/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441542000 8423640964174

ARTICULO
Portage FTX-45-TEC XPRO * 400V / F3 + machoire

DESCRIPCION

Equipement industriel concu pour offrir Précision maximale, niveau de bruit faible et fiabilité élevée dans le travail
d'usinage continu.Boite de vitesse silencieuse, qui réduit considérablement I'émission sonore pendant |'opération,
idéale pour les environnements de longue durée.Progres automatique de la broche, optimisation de la productivité et
de l'uniformité dans les processus.Broche de haute précision et canne, garantissant une excellente concentricité et
une excellente qualité de finition.Equipement de réfrigération intégré, qui vous permet de conserver des
températures de travail stables et de prolonger I'utilité des outils.Table d'inclinaison £ 9092, qui fournit une
polyvalence au travail a différents angles et positions.Changement de vitesse par levier, lecteur rapide et
confortable, idéal pour les réglages fréquents.Composants électriques Siemens, Synonyme de qualité, de sécurité et
de durabilité.Chiffre d'affaires, pour changer facilement la direction de la rotation de la broche.Embrayage
électromagnétique, qui permet un couplage lisse et précis de la broche sans arréter le moteur.Fabrication selon les
normes de la CE, conformes aux normes européennes de sécurité et de qualité.
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DATOS TECNICOS

Alimentation

Du pouvoir

Transmission

Nombre de vitesses
Velocidadl

Perceuse maximale de capacité
Filetage

Colonne de la caution de distance
Cone morse

Depth drill

Slot de tailleen t

Distance Husillo-Base
Distance Spindle-Table

Max. table de travail
Colonne de diamétre
Dimension de base

Tableau

Inclinaison

Hausyl Advance

Equipement de réfrigération
Table de travail motorisée
Hauteur totale

Poids net / brut

Dimensions

400V /F3
2.2/2,8-3/3,75 kW-HP
Engrenages
12
42 - 2050 R.P.M.
40 mm.
M28
360 mm.
Mt4
180 mm.
2x14 / 2x16 mm.
1215 mm.
600 mm.
560 mm.
160 mm.
575X565 mm.
370x500 mm.
45e
0,07/0,15/0,26 /0,4 mm./r
S|
S|
- mm.
658/740 kg.

700x1150x2200 mm.
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