

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®



REFERENCIA

441542000

CÓDIGO EAN

8423640964174

ARTÍCULO

Portage FTX-45-TEC XPRO * 400V / F3 + mâchoire

DESCRIPCIÓN (

Équipement industriel conçu pour offrir Précision maximale, niveau de bruit faible et fiabilité élevée dans le travail d'usinage continu. Boîte de vitesse silencieuse, qui réduit considérablement l'émission sonore pendant l'opération, idéale pour les environnements de longue durée. Progrès automatique de la broche, optimisation de la productivité et de l'uniformité dans les processus. Broche de haute précision et canne, garantissant une excellente concentricité et une excellente qualité de finition. Équipement de réfrigération intégré, qui vous permet de conserver des températures de travail stables et de prolonger l'utilité des outils. Table d'inclinaison ± 90°, qui fournit une polyvalence au travail à différents angles et positions. Changement de vitesse par levier, lecteur rapide et confortable, idéal pour les réglages fréquents. Composants électriques Siemens, Synonyme de qualité, de sécurité et de durabilité. Chiffre d'affaires, pour changer facilement la direction de la rotation de la broche. Embrayage électromagnétique, qui permet un couplage lisse et précis de la broche sans arrêter le moteur. Fabrication selon les normes de la CE, conformes aux normes européennes de sécurité et de qualité.



FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®

REFERENCIA

441542000



ARTÍCULO

Portage FTX-45-TEC XPRO * 400V / F3 + mâchoire

DATOS TÉCNICOS	
Alimentation	400V / F3
Du pouvoir	2.2 / 2,8 - 3/3,75 kW-HP
Transmission	Engrenages
Nombre de vitesses	12
Velocidad1	42 - 2050 R.P.M.
Perceuse maximale de capacité	40 mm.
Filetage	M28
Colonne de la caution de distance	360 mm.
Cône morse	Mt4
Depth drill	180 mm.
Slot de taille en t	2x14 / 2x16 mm.
Distance Husillo-Base	1215 mm.
Distance Spindle-Table	600 mm.
Max. table de travail	560 mm.
Colonne de diamètre	160 mm.
Dimension de base	575X565 mm.
Tableau	370x500 mm.
Inclinaison	45e
Hausyl Advance	0,07 / 0,15 / 0,26 / 0,4 mm./r
Équipement de réfrigération	SI
Table de travail motorisée	SI
Hauteur totale	- mm.
Poids net / brut	658/740 kg.
Dimensions	700x1150x2200 mm.